ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

Об итогах областного конкурса
профессионального мастерства по профессии

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
от 28 апреля 2017 года № 806 «О проведении областного конкурса
профессионального мастерства по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства» на базе бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Глазуновский
сельскохозяйственный техникум» 5 мая 2017 года был проведен областной конкурс
профессионального мастерства по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства» (далее - областной конкурс).

В областном конкурсе приняли участие обучающиеся 7 профессиональных
образовательных организаций Орловской области.

На основании итогового протокола, представленного членами экспертного
состава областного конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги областного конкурса согласно приложению.
2. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного

образования «Центр развития творчества учащейся молодежи» (И. Г. Богданюк)
обеспечить награждение победителей областного конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловской области
от / / и и м 2017 г. № J ^ g

Список победителей
областного конкурса профессионального мастерства по профессии
«Тракторист - машинист сельскохозяйственного производства»

Номинация «Командное первенство»

Диплом I степени, памятный кубок

Команда филиала № 1 бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»

Диплом II степени, памятный кубок

Команда бюджетного профессионального образовательного
учреждения Орловской области «Глазуновский сельскохозяйственный
техникум»

Диплом III степени, памятный кубок

Команда филиала № 2 бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Номинация «Личное первенство»

Диплом I степени, памятный подарок

Мишкин Алексей, обучающийся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»

Диплом II степени, памятный подарок

Бирюков Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Глазуновский
сельскохозяйственный техникум»

Диплом III степени, памятный подарок

Савкин Андрей, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»

Кузьмин Василий, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»

Диплом участника

Глазков Максим, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Глазуновский
сельскохозяйственный техникум»

Елисеев Дмитрий, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж»

Доценко Федор, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж»

Лазарев Илья, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Богданов Никита, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Никитин Владимир, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»

Кудрявцев Виталий, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»

Вакун Владимир, обучающийся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»

Старых Евгений, обучающийся Верховского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Ливенский строительный техникум»

Катаев Александр, обучающийся Верховского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Ливенский строительный техникум»